
2021 年 10 月 1 日 

お得意先 各位 

株式会社デイトナ 

 

当日出荷の受注締切時間変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は誠に勝⼿ながら、弊社の当日出荷分の受注締切時間につきまして、下記の通り変更さ

せて頂く事をご案内申し上げます。 この度の受注締切時間の変更は、昨今の物流業界の労務課題解

決及びサービスの安定供給維持の為、配送業者からの強い要望により集荷時間の切り上げをせざるを得

ないこととなりました。 

運送体制の維持、更なる安⼼・確実性の向上の為、何卒ご理解ご協⼒の程よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

受注締切時間変更日：2021 年 11⽉１日（⽉）受注分より 

当日出荷の受注締切時間  12：00 

※12：00 以降のご注⽂に関しましては、翌営業日の出荷扱いとなりますので予めご了承ください。 

なお、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

 

以上 

【お問い合わせ先】 〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805 

株式会社デイトナ ビジネスパートナー様お問合せ窓口 

受付時間:平日10:00～17:00（土日祝日除く） 

TEL:0570-055-819 ※音声案内2番：出荷営業業務窓口 


